(2.) (3.) Vel relicta sibi opinione ab agnato, an bona allodialia, an vero feudum occupare, & hoc ceteris remittere malit: Si illa eligit, hoc refutasse censemur, arg. *L. 12. §. 1. ff. de inoff. test. Nic. EVERARD. Cons. 12. n. 36.* CRAVETT. *Cons. 108. n. 6. § 626. n. 17.* Vel sibi, divisione facta, jus similt. invest. in feudo, vi *Const. 45.* P. II. non reservat, tunc excidit illo tacita quasi voluntate, quia per divisionem, jus in feudo, eadem Constitutione fractum dicitur *HORN. c. 15. §. 18.* Reliquos casus ex factis declarativis hujus, vel illius jus suum ita remittentis, colliges.

an quis re-nunciacionis impec-trandæ renovationis præterlabi passus est, & hac ex- ratione jure suo a domino privatur, deinceps autem post longum temporis tractum restitutionem imperat, a cete- ri queat, qui ris agnatis, exceptione hujus renunciationis a successione post longum tempus ne- arceri queat. Negatur. Hæc enim quæ gesta sunt, non hos glestæ reno- ipsos, sed dominum, ejusdemque vasallum, spectant, ut pote cum

## SIMULTANEA INVESTITURA QVÆSITI. 29

cum quibus nihil prorsus hic intercedit negotii. Si ergo dominus negligentiam vasallo condonare, eique suum restituere jus velit, liberum hoc ipsi omnino, integrumque erit, cum feudum non ad agnatos, sed ad ipsum perveniat. II. F. 24. §. fin. 37. 55. 40. VVLTEJ. I. de feud. c. u. n. 147. c. 15. §. 14. minime vero jus hunc, quem ipse non excludit, excludere. Et id idem tacite quoque potest facere dominus, si nimis va- fallum, culpa sua successionem regulariter perditam sine con- tradictione occupari finit. v. JOH. SCHONER. Disp. feud. L. I. d. 10. tb. 142. ROSENTH. Sym. J. F. c. 10. n. 89. V VL TEJ. L. I. c. II. n. 61. SCHRAD. P. II. P. 9. T. 14. n. 23. Poterant itaque vel exceptione, vel explicatione, quod res sit inter alios acta, & jus tertii non concernat, item deficientis præsumptionis, & probationis a limite judicij repellit. Renun- ciationes enim jurium non præsumuntur, sed liquido exfa-ctis sunt probandæ. v. DN. DE WERNH. P. IX. obs. 18.

## SECT. III.

DE

### PERSONIS RENVNCIANTIBVS, ET IN QVORVM FAVOREM, VEL PRÆJVDCI. VM JVR. SIM. RENVNCIATVR?

#### §. I.

**H**is jam expeditis, ad personas, qui Juri suo simultaneo vel ipsi, vel eorum loco alii renunciant, & re-  
nunciare possunt, nec non ad disqualificationem, quibus ista proposit renunciatis, aut, ob sit, progredimur. In gene-  
re quidem dicitur, quemlibet suo juri renunciare posse, ult. C. de paſt. L. 41. ff. de min. 25. an. arg. L. 69. f. d. R. J. DALLNER. c. I. c. 6. Verum in terminis habilibus haec sunt accipien-  
da, si nimis renunciandi facultatem habeat. Hinc gene-